RESOLUÇÃO CD Nº.  34, DE 10 DE JULHO DE 2007.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e
 CONSIDERANDO o Decreto nº. 5.824, de 29 de junho de 2006;
CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23108.017368/07-6, CD-40/07;
R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar “ad referendum” do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso o relatório de reposicionamento da segunda fase do Plano de Carreira dos servidores técnicos administrativos em educação da Universidade Federal de Mato Grosso, conforme constante nos autos do Processo nº. 23108.017368/07-6.
Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 10 de julho de 2007.
PAULO SPELLER
Presidente